
UCHWAŁA NR CCCXIV/1244/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przekształcenia mieszkania chronionego w mieszkanie treningowe dla osób opuszczających 
pieczę zastępczą, młodzieżowy ośrodek wychowawczy, okręgowy ośrodek wychowawczy 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1l ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) oraz art. 19 pkt 11 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 901 ze zm.) oraz art. 9 ustawy zdnia 28 lipca 2023r. o zmianie ustawy o pomocy społecznej oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1693) w związku uchwałą Nr LXXXI/309/13 Zarządu Powiatu 
Krasnostawskiego z dnia 27 lutego 2013r. wsprawie wyrażenia zgody na użyczenie przez Centrum 
Administracyjne Placówek Opiekuńczo — Wychowawczych na rzecz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Krasnostawskiego Zarząd Powiatu w Krasnymstawie 
uchwala, co następuje: 

$ 1. Przekształca się mieszkanie chronione znajdujące się w Krasnymstawie przy ul. Mickiewicza 
I w mieszkanie treningowe dla osób opuszczających pieczę zastępczą, młodzieżowy ośrodek wychowawczy, 
okręgowy ośrodek wychowawczy. 

$ 2. Szczegółowe zasady organizacji i funkcjonowania mieszkania treningowego określa Regulamin pobytu 
w mieszkaniu treningowym wprowadzony przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Krasnymstawie. 

$ 3. Zasady ponoszenia opłat za pobyt w mieszkaniu treningowym zostaną określone uchwałą Rady 
Powiatu w Krasnymstawie. 

$ 4. Mieszkanie treningowe, o którym mowa w $ 1 prowadzone jest przez Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Krasnymstawie. 

$5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Krasnymstawie. 

$ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Andrzej 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki MA 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

Id: DBC4A0B6-73ED-4FAA-9267-90D3CECC3F0F. Uchwalony Strona I


